
6級 １級 5級 6級 メダカ5 6級 メダカ3 5級 1級 メダカ4 8級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

2級 9級 メダカ6 メダカ6 10級 4級 2級

矢部 岩波 貴志 矢部 浦山 矢部 岩波 菊池 幸 岩波 幸

無級 1級 無級 3級 10級 無級 メダカ6 無級 1級 無級 無級 3級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

メダカ6 5級 メダカ6 4級 メダカ5 5級 メダカ4 5級 メダカ2 メダカ3 7級

佐藤 貴志 浦山 菊池 矢部 菊池 貴志 新田 貴志 新田 新田 貴志

メダカ6 6級 メダカ6 6級 8級 メダカ5 6級 メダカ5 3級 6級 メダカ5 5級 メダカ6 4級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

2級 11級 2級 7級 11級 1級 11級 メダカ6 5級 11級 メダカ6 8級 3級 11級

新田 貴志 岩波 幸 貴志 新田 貴志 浦山 貴志 菊池 新田 貴志 岩波 貴志

無級 3級 12級 無級 3級 12級 無級 2級 12級 無級 1級 12級 無級 1級 9級 無級 12級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

メダカ5 5級 メダカ5 5級 メダカ4 5級 メダカ4 2級 メダカ4 4級 メダカ5

佐藤 幸 矢部 浦山 新田 矢部 浦山 菊池 矢部 新田 幸 矢部 菊池 岩波 幸 新田 幸

6級 メダカ5 5級 メダカ5 5級 4級 5級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

11級 1級 8級 メダカ6 11級 10級 11級

貴志 浦山 幸 浦山 貴志 矢部 貴志

無級 1級 12級 無級 2級 9級 無級 1級 12級 無級 メダカ6 11級 無級 メダカ6 12級

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

メダカ6 5級 メダカ4 4級 メダカ4 4級 メダカ5 3級 メダカ5 4級

佐藤 幸 矢部 新田 貴志 矢部 菊池 新田 矢部 新田 幸 貴志 新田 岩波 幸

土曜　J2クラス　9：30 ～ 10：20金曜　Bクラス　16：30 ～ 17：20

ギャラリー

土曜　Aクラス　15：30 ～ 16：20

ギャラリーギャラリー

ギャラリー ギャラリー

金曜　Cクラス　17：30 ～ 18：20 土曜　Bクラス　16：30 ～ 17：20

ギャラリー

ギャラリー ギャラリー ギャラリー ギャラリー ギャラリー

ギャラリー ギャラリー ギャラリー

月曜　Bクラス　16：30 ～ 17：20 水曜　Bクラス　16：30 ～ 17：20 木曜　Bクラス　16：30 ～ 17：20

ギャラリー ギャラリー ギャラリー

月曜　Cクラス　17：30 ～ 18：20 水曜　Cクラス　17：30 ～ 18：20 木曜　Cクラス　17：30 ～ 18：20

月曜　Aクラス　15：30 ～ 16：20 水曜　Aクラス　15：30 ～ 16：20 木曜　Aクラス　15：30 ～ 16：20 金曜　Aクラス　15：30 ～ 16：20 土曜　J1クラス　8：30 ～ 9：20

2025年 8月  ジュニアスイミングスクール練習コース

月 水 木 土土金

11級
～

貴志

土曜　Sクラス　14：30 ～ 15：20

8月のレッスン休校日

8/11(月) ～ 8/16(土)

※出席人数や担当者の体調不良等によ

り、

担当者や練習場所が変更となる場合が

ございます。予めご了承下さい。



1回目 2回目 3回目 4回目 1回目 2回目 3回目 4回目
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10月

年間種目ローテーション表

2025.4

2026.3

月・水曜日 木曜日 テス
ト

項目

4月

5月

6月

7月

8月

9月

11月

12月

1月

2月

3月

～


